
$

ANUNT DE PARTICIPARE
privindachizi{ionareaDispozitivemedicale I

pentru Centrul Perinatal de niv' II Edine{

prin procedura de achizi{ie-Licitafie Publici

Denumirea autoritl{ii contractante: IMSP "spitalul raional Edine{"

IDNO: 1003604150817

Adresa: or. Edine{ str. $oseaua Bucovinei nr' 1

Numirul de telefon/ fnxz 0.246-2-24.48, fax 0.246.2.35-02

Adresa de e-mail gi de internet a autoriti{ii contractante: sredinet@ms'md

Adresadee-mjlilsaudeinternetdelacaresevaputeaob{ineaccesulladocumentaliade
atribuire: aoro*riiifia de atribuire este anexatdin cadrul procedurii tn SIA RSAP

Tipul autoritrfii contractante gi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul, men{iunea

cr autoritatea contractanti este o autorit-ate centralr de achizifie sau ci achizi{ia implici o

alti formi de achizi{ie comuni): 
-Nu 

se aplicl

g. cumpiritorul invitr operatorii economici interesa{in care ii pot satisface necesit6{ile' si

participe ta proce'Ou.u d" achizi{ie frivind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor

bunuri /serviciillucriri:

1.

2.

3.

4.

3.

6.

7.

555000,00 lei

Conform anexei nr.l
Scaner ultrasonor

obstetrical cu funcfie
Doppler (asemin6tor

cu Hitachi F 3

Conform anexei nr.3

Conform anexei nr.4

Conform anexei nr'6



Lotul8

Buc Conform anexei nr.8
15000,00 lei

8 330000000-0
Ldmpi pentru

fototerapie
J

Lotul9

Buc Conform anexei nr.9
55000,00 lei

9 330000000-0
Ptrtucuri Pentru nou-

nlscuti
l0

Lotul l0

Conform anexei nr.10
34000,00 lei

10 330000000-0
Sterilizator cu aer uscat

(120 L)
2 Buc

Lotul 1l
I16000,00 lei

ll 330000000-0 Incubator neonatal I Buc Conform anexei nr.l I

Lotul 12

Conform anexei nr.12
10000.00lei

t2 330000000-0
Pulsoximetru Portativ

neonatal
2 Buc

Valoarea es timativi tolal[: 1165500,00

g. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
l) Pentru toate loturile;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite i

11. Termenii 9i condi{iile de livrare solicita{i: pinfl la 01 august 2019

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2019

13. Contract de achizifie rezewltatelierelor protejate sau cii acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejati (dupI caz): nu se aplici

14. prestarea serviciului este rezewiltaunei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu se aplici

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criterlilor de selecfie; nivelul -Ti* (nivelurile minime)

al (ale) cerinfelor eventual impuse; se mentioneazi informafiile solicitate @uAE'
fl,ocumenta{ie):

Semnat gi gtamPilat de cdtre

operatorul economic

Obligatoriu
I .DUAE

z Oferta Formularul F3.1, Semnat qi

qtampilat de cdtre operatorul
economic

Obligatoriu

Garanfia pentru ofertd -formularul
garanliei bancare

Formularul F3.2, Semnat qi

gtampilat de cdtre operatorul
economic

Obligatoriu

4 Garanfia de bund execulie Formularul F3.3, Semnat qi

gtampilat de' cdtre oPeratorul
economic .

Obligatoriu

2



5 Specificafii tehnice Formularul F4.1, Semnat gi
gtampilat de c[tre operatorul
economic

Obligatoriu

6 Specificafii de pref Formularul F4.2, Semnat gi
gtampilat de c[tre operatorul
economic

Obligatoriu

7 Certificat de inregistrare a
intreprinderii - copie - emis de
Camera Inregistrdrii de Stat
(Ministerul Dezvoltdrii
Informaf ionale),

Semnat gi gtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

8 Certificat de atribuire a contului
bancar - copie --eliberat de banca
defindtoare de cont;

Semnat gi gtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

9 Certificat de efectuare sistematici a
pl61ii impozitelor,contribufiilor -
copie - eliberat de Inspectoratul
Fiscal

Semnat gi gtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

10 Ultimul raport financiar - copie -
confirmatd

Semnat gi qtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

11 Date despre Participant - original - Semnat qi gtampilat de citre
operatorul economic

Obligatoriu

T2 Certifi cat de conformitate,
attoizalie de la producdtor sau un
alt document ce atestd conformitatea
bunului

Semnat gi gtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratil (in cazul licita{iei deschisen restrinse gi al
procedurii negociate), dup[ caz: nu se aplicii

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacii este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici):,nu se aplici

18. Condifii speciaie de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupi caz)z nuse aplici
Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: $tiffil$bi!ffi;th,l
Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

21. Termenul limitii de depunere/deschidere a ofertelor:

19.

20.
sir



- pini laz [ora exactd] Informa{ia o glsi{i in SIA RSAP I

- pe: [datal Informa{ia o gisifi in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertelesaucereriledeparticiparevorJidepuseelectronicprinintermediulslARSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: -30 
zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele inttrziate vor ft respinse'

25.Persoaneleautorizates[asisteladeschidereaofertelor:
ofertan(iisaureprezentan7iiacestoraaudreptulsdparticipeladeschidereaofertelor,cu
excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA URSAP''

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba

rominl 1

27. Respectivul contract se referr la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale

uniunii Europene: nu se uPlitrlr. 
specific6 denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:

Agen(ia Nalionald ptnt* Solu1ionarea Contestafiilor

Adresa: *uo.'Cl'igfndu, bd. gtifan cel Mare gi Sfdnt nr'124 (eL4)' MD 2001;

T e l/F ax/e maiti O i Z - t Z it O S Z, Oi Z I 2 0- 6 5 1, c o ntestatii@n s c. md

29. Data(datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al

Uniunii Europene privind .orrt"o.iot (contractele) la care se referi anunful respective

(dacl este cazul): nu se aPlicl

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare:

nu se aPlicl

3l.Datapubliclriianun{uluideintenliesau,duplcaz,precizareac[nuafostpublicatun

32.

33.

astfel de anun{: nu se aPlicl

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare 14'05'2019

in cadrul ie nublici se va

35. Alte informa{ii relevante:

Conducltorul grupului de lucru: Anatolie GUTU

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

organizafi.i rvro"alnr. 
" 
co*..F;i i;""t;i in cazul_anun{urilor transmise spre publicare

in iurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplici.
(se sPecificd da sau nu)


